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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

SECRETARIO DA SAUDE-SS

AGENTES POLITICOS

SECRETARIA DA SAUDE

SAÚDE

NILTON SERGIO TORDIN

Cargo / Função

.. :r , ..ii,t ., ., -, !1.-. ¡-;Degcriçåodò Fadrgo=

, ' DeéCriçgo da Lotaçâo

.s: 
=.:,

Ðeqço :

1t1

$.çdùåncía

1 I 2018

499

01t01t2017

:.Admissåo;

É

SUBSIDIO
VALIPREV
IRRF
UNIMED
EMPRESTIMO BCO, BRASIL 1

EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

20
170
181

294
304
603

30,00
11,00
27,50

3,00
55,72
11.72

16.179,87
580,51

3.376,99
652,23

2.125,08
983,34

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.277,33

Base lrrf
15.599,36

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
01 0014555

Data de Crédito
31t01t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

8.461,72

Total Descontos
7.718,15
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04.00.00

400

24652.2

SECRETARIO DA SAUDE.SS

SECRETARIA DA SAUDE

SAÚDE

NILÏON SERGIO TORDIN

1t1

AGENTES POLITICOS

2 I 2018

499

01to1t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20 SUBSIDIO
170 VALIPREV
181 IRRF
294 UNIMED
304 EMPRESTIMO BCO. BRASIL 1

603 EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

30,00
1 1,00
27,50

3,00
56,72
12,72

16.179,87

580,51

3.376,99
652,23

2.125,08
983,34

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.277,33

Base lrrf
15.599,36

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
01 001 4555

Data de Crédito
2810212018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

8.461,72

Total Descontos
7.718,15
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SECRETARIO DA SAUDE-SS

SECRETARIA DA SAUDE

SAÚDE

NILTON SERGIO TORDIN

1t1

.*qu*¡c-F.=
AGENTES POLITICOS

3 I 2018

499
i,Pã--dtão_i

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

SUBSIDIO
PAGTO RETROATIVO
VALIPREV
IRRF
UNIMED
EMPRESTIMO BCO. BRASIL 1

EMPRESTIMO BCO, SANTANDER 1

20

355

181

294
304

603

30,00

11,00
27,50
3,00

57,72
13,72

16.179,87
3.307,89

944,37
4.230,07

652,23
2.125,O8

983,34

Observação

Salário Referència
1 6.179,87

Base Previdência
8.585,22

Base lrrf
18.543,39

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
010014555

Data de Crédito
29t03t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
19.487,76

10.552,67

Total Descontos
8.935,09
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SECRETARIO DA SAUDE-SS

SAUDE

:l : .:.s

SECRETARIA DA SAUDE

NILTON SERGIO TORDIN

ì Sequâncíl
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AGENTES POLITICOS
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

SUBSIDIO
VALIPREV
IRRF
UNIMED
EMPRESTIMO BCO. BRASIL 1

EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

20
170
181

294
304
603

30,00
11,00
27,50

3,00
58,72
14,72

16.179,87
580,51

3.420,46
652,23

2.125,08
983,34

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.277,33

Base lrrf
1 5.599,36

Base FGïS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Conente
01 001 4555

Data de Crédito
27t0412018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

8.418,25

Total Descontos
7.761,62

RFR31601 - S|\4ARAPD lnformát¡ca Ltda APRSOUZA

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
IA

 D
E

 LO
U

R
D

E
S

 V
A

LA
R

IN
I B

E
LO

Z
O

. S
istem

a e-
T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link
'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-D

33E
-C

K
31-5S

M
0-JY

Y
C



: S,{tl*.GarGo

00194.00

499

::tgd:P.,adr-áo

- itoJåçëù 
"'

= 
.ir.,.ìi[ça.l$.. ,ir

05.00.00

595

63197.2

' :.lìi I -=- '--,. ,:l:,:hgtõÍg4-o.d-q-.:PaAião

= ã \.. i ,==.Ðê..s..ê= ç.å+..{+:.EotaÉd =

.,.',1è= t,¡ ì $ := èCÍfidtìiL{6¡¡.-==..,.=¡¡]lt

SECRETARIO DA EDUCACAO-SE

SEORETARTA DA EDUCAçAO

sEc EDUCAçÃO - cRe¡NerE DO SECRETARTO

ZENO RUEDELL

:.=. $çiigåncia..:

. :$ÈPadÉo.=

111

AGENTES POLITICOS

1 I 2018

" nmæ="tèliòis

499

01101t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRrc

20 VIA

SUBSIDIO
CONS.EXC,UNIMED
r.N.s.s.
IRRF
UNIMED
EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

20
163

178
181

294
603

30,00
2,OO

1 1,00
27,50

2,00
12,48

16.179,87
40,00

621,03
3.365,85

434,82
3.414,00

Observaçáo

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
0l 001 1 765

Data de Crédito
31101t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

8.304,17

Total Descontos
7.875,70
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SECRETARIO DA EDUCACAO-SE

sEc EDUCAçÃO - GABTNETE DO SECREIARTO
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SECRETARIA DA EDUCAçAO

ZENO RUEDELL

,,, drni*såc

Qodi*ter*c¡¡

1t1

AGENTES POLITICOS

2 I 2018

499

01to1t2017
ì.i.\

PREFEITURA DO MUNIGIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRO

20 VIA

20 SUBSIDIO
178 r.N.S.S.
181 IRRF
294 UNIMED
603 EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

30,00
11,00
27,50

2,OO

13,48

16.179,87
621,03

3.365,85
434,82

3.414,00

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
I 5.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
01 001 I 765

Data de Crédito
2810212018

Valor Líquido

Total Vencimentos
1 6.1 79,87

8.344,17

Total Descontos
7.835,70
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SECRETARIO DA EDUCACAO-SE

SECRETARIA DA EDUCAçAO

sEc EDUCAçÃO - GABTNETE DO SECRETARTO
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AGENTES POLITICOS
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01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

SUBSIDIO
PAGTO RETROATIVO
t.N.s.s.
IRRF
UNIMED
EMPRESTIMO BCO, SANTANDER 1

20
355
178
181
294
603

30,00

1 1,00
27,50

2,00
14,48

'16.179,87

3.307,89
621,03

4.318,99
434,82

3.414,00

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
18.866,73

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
01001 1765

Data de Crédito
29t03t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
19.487.76

10.698,92

Total Descontos
8.788,84
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SECRETARIA DA EDUCAÇAO
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AGENTES POLITICOS
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0'1t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

2O VIA

2O SUBSIDIO
178 t.N.S.S.
181 IRRF
294 UNIMED
603 EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

30,00
I 1,00

27,50
2,00

15,48

16.179,87
621,03

3.409,32
434,82

3.414,00

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
0l 001 I 765

Data de Crédito
271O412018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

8.300,70

Total Descontos
7.879,17
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

2O VIA

ìFåSfã.q
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SECRETARIO DESENV, SOCIAL HABIT.-SDSH

AGENTES POLITICOS

sECREïAR|A DESENVOLV. SOCTAL HABTTAçAO

RSSrsrÊruc¡n soctAL

DULCE MARIA DE PAULA SOUZA
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1 I 2018
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E6rA

20
163
178
181

294

30,00
1,00

1l,00
27,50
2,00

SUBSIDIO
CONS,EXC.UNIMED
LN.S.S.
IRRF
UNIMED

16.179,87
20,00

62'1,03

3.365,85
434,82

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
1 5.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Conente
01 091 3856

Data de Crédito
31tO1t2014

Valor Líquido

ïotal Vencimentos
16.179,87

11.738,17

Total Descontos
4.441.70
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20
178
181

294

SUBSIDIO
t.N.s.s.
IRRF
UNIMED

30,00
1 1,00

27,50
2,00

16.179,87
621,03

3.365,85
434,82
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SECRETARIO DESENV. SOCIAL HABIT.-SDSH

SEcRETARtA DESENVOLV. SOCTAL HABTTAçAO

ASSISTËNCIA SOCIAL

:. :ì:ì

DULCE MARIA DE PAULA SOUZA

',êC nciai

\ì.Ë,Fadräo=

Adnr:it-È ì,l

:.:.n^;Ãr;5

1t1

AGENTES POLITICOS

2 I 2018

499

02t01t2017

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdênc¡a
5.531,31

Base lrrf
1 5.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
01 091 3856

Data de Crédito
24tO2t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

11.758,17

Total Descontos
4.421.70
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ñr

SEcRETARtA DESENVOLV. SOCTAL HABTTAÇAO

RSSTSTÊrrrcln soctAL

DULCE MARIA DE PAULA SOUZA
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1t1

AGENTES POLITICOS

3 t 2018

499

02t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

2O VIA

20

355
178
181

294

SUBSIDIO
PAGTO RETROATIVO
r.N.s.s.
IRRF
UNIMED

30,00

1 1,00

27,50
2,00

16.179,87
3.289.38

621,03
4.313,90

434,82

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
18.848,22

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
01 091 3856

Data de Crédito
29t03t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
19.469,25

14.099,50

Total Descontos
5.369,75
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SEcRETARtA DESENVOLV. SOCTAL HABTTAçAO

ASSISTÊNCIA SOCIAL

DULCE MARIA DE PAULA SOUZA
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Sequän :'

Adfi$iãrßãq ì
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AGENTES POLITICOS

,o"fnÖetênc¡E

4t2018

499

02to'U2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VAL¡NHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

2O VIA

20

178
181

294

SUBSIDIO
r.N.s.s.
IRRF
UNIMED

30,00
11,00
27,50

2,OO

16.179,87
621,03

3.409,32
434,82

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
01 091 3856

Data de Crédito
27t04t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

11.714,70

Total Descontos
4.465.17
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SECRETARIO TRANSPORTES TRANSITO-STT

SECRETARIA TRANSPORTES E TRANSITO

MOBILIDADE URBANA

MAURO HADDAD ANDRINO
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. Sequência :

È F?dtËo=

1t1

SUBSÍDIO SECRETÁRIO

1 t2018

€çrnilet-èEôiã

o47

04t01/2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTR^ATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

2O VIA

SUBSIDIO
CONS.EXC,UNIMED
t.N.s.s.
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL
EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 2

20
163

178
181

418
603
702

30,00
1,00

I 1,00

27,50
1,00
3,47
7,40

16.179,87

20,00
621,03

3.365,85
326,12

2.235,37
1.329,00

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Prev¡dência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
01 091 5023

Data de Crédito
3110112018

Valor Líquido

ïotal Vencimentos
16.179,87

8.282,50

Total Descontos
7.897,37
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SECRETARIA TRANSPORTES E TRANSITO

MOBILIDADE URBANA

MAURO HADDAD ANDRINO
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2 I 2018
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04t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

suBstDto
r.N.s.s.
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL
EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 2

20
178
181

418
603
702

30,00
11,00
27,50

1,00
4,47
8,40

16.179.87
621,03

3.365,85
326,12

2.235,37
1.329,00

Observaçäo

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
01 091 5023

Data de Crédito
28t02t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

8.302,50

Total Descontos
7.877,37
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SECRETARIO TRANSPORTES TRANSITO-STT

I

SECRETARIA TRANSPORTES E TRANSITO

MOBILIDADE URBANA

MAURO HADDAD ANDRINO

.:,Padr

Gom¿el
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1t1

SECRETSU

3 I 2018

047

04t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

SUBSIDIO
PAGTO RETROATIVO
r.N.s.s.
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL
EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 1

EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 2

20
355
I tó
181

418
603
702

30,00

11,00
27,50

1,00
5,47
9,40

16.179.87
3.054,82

621,03
4.249,40

326,12
2.235,37
1.329,00

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
18.613,66

Base FGTS
0,00

Va|or FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Conente
o1 091 5023

Data de Crédito
29103t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
19.234,69

10.473.77

Total Descontos
8.760,92
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SECRETARIA TRANSPORTES E TRANSITO

MOBILIDADE URBANA

MAURO HADDAD ANDRINO

1t1

SECRET loSUBS

4 I 2018

047

04t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

SUBSIDIO
LN.S.S.
IRRF
UNIMED INDIVIDUAL
EMPRESTIMO BCO. SANTANDER I
EMPRESTIMO BCO. SANTANDER 2

20
aaa

181

418
603
702

30,00
1 1,00
27,50

1,00
6,47

10,40

16.179,87
621,03

3.409,32
326,12

2.235,37
1.329,00

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
1 5.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
01 091 5023

Data de Crédito
27t04t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

8.259,03

Total Descontos
7.920,84
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SECRETARIO DE ESPORTES E LAZER-SEL

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

ESPORTES E LAZER

RODRIGO PAULO RIBEIRO

:i, P-úrt

1t1

AGENTES POLITICOS

lnêia

1 I 2018

499

O. ::,

01101t2017

ÊåÊ:,

PREFEITURA DO MUNIG¡PIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20
61

o¿

163
178
181

190
192
212
294

SUBSIDIO
FERIAS EM PECUNIA
FERIAS 1/3 C.F,
CONS.EXC.UNIMÊD
t.N.s.s.
IRRF
LIQUIDO PAGO EM FERIAS
IRRF S/ FERIAS
CAIXA ECON,FED. 1

IJNIMED

30,00
10,00
4,67
I,00

1 1,00

27.50

16.179,87
5.393,29
2.518,67

7,50
7,42
1,00

20,00
621,03

3.365,85
7.663,32

21,96
502,29
217,41

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
1 5.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGïS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
1 00631 81

Data de Crédito
31101t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
24.091,83

1 1.679,97

Total Descontos
12.411,86

RFR31601 - SMAMPD Informát¡câ Ltde APRSOUZA
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SECRETARIO DE ESPORTES E LAZER-SEL

ESPORTES E LAZER

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

RODRIGO PAULO RIBEIRO

,$qä'jit

1t1

AGENTES POLITICOS

2t2018

499

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20
163
178
181

212
294

SUBSIDIO
CONS.EXC.UNIMED
t.N.s.s.
IRRF
CAIXA ECON.FED. 1

UNIMED

30,00
2,00

11,00
27,50

8,42
1,00

16.179,87
40,00

621,03
3.365,85

502,29
217,41

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
15.558,84

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Data de Crédito
281O212018

Conta Corrente
1 00631 81

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

11.433,29

Total Descontos
4.746,58
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SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

ESPORTES E LAZER

RODRIGO PAULO RIBEIRO
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AGENTES POLITICOS

3 I 2018

499

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRO

2(, VIA

20

355
178
181

212
294

SUBSIDIO
PAGTO RETROATIVO
t.N.s.s.
IRRF
CAIXA ECON.FED. 1

UNIMED

30,00

1 1,00
27,50

9,42
1.00

16.179,87
3.307,89

621,03
4.318,99

502,29
217.4'l

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf
18.866,73

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
1 00631 81

Data de Crédito
29t03t2018

Valor Liquido

Total Vencimentos
19.487.76

13.828,04

Total Descontos
5.659.72
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ESPORTES E LAZER

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

RODRIGO PAULO RIBEIRO

111

AGENTES POLITICOS

4 I 2018

499

01t01t2017

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO E SALÁRIO

20 VIA

20
toó
178
181

212
294

suBstDto
CONS.EXC.UNIMED
t.N.s.s.
IRRF
CAIXA ECON.FED. 1

UNIMED

30,00
1,00

11,00
27,50
10,42
1,00

16.179,87
20,00

621,03
3.409,32

502,29
217,41

Observação

Salário Referência
16.179,87

Base Previdência
5.531,31

Base lrrf Base FGTS
15.558,84 0,00

Valor FGTS
0,00

Banco
SANTANDER

Conta Corrente
1 00631 81

Data de Crédito
27t04t2018

Valor Líquido

Total Vencimentos
16.179,87

1 1.409,82

Total Descontos
4.770,05
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